UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 113/VPUBND-HC  Sa Đéc, ngày  01 tháng  6  năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:

- Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố;

- Văn phòng Thành ủy;

- Chủ tịch Uỷ ban MTTQ thành phố;

- Chủ tịch Hội nông dân thành phố;

- Thủ trưởng các cơ quan thành phố: Công an,

Tư pháp, Thanh tra, Tài nguyên - Môi trường,

Quản lý Đô thị, Ban quản lý Dự án và Phát triển

quỹ đất, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Chủ tịch UBND các xã, phường: Phường 1,

phường An Hoà, xã Tân Phú Đông và xã Tân

Quy Tây.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND thành phố Sa Đéc, Văn phòng HĐND và

UBND thành phố kính mời các đồng chí tham dự cuộc họp Hội đồng tư vấn giải

quyết đơn thư khiếu nại của công dân trên địa bàn Thành phố.

- Thời gian: vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02/6/2020.

- Địa điểm: phòng họp UBND thành phố.

Cuộc họp do Chủ tịch UBND thành phố - Võ Thanh Tùng chủ trì.

Giao Thanh tra, phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban quản lý Dự án và

Phát triển quỹ đất chuẩn bị nội dung báo cáo, giải trình và File trình chiếu, hình

ảnh (nếu có).

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thành phần và thời

gian nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Tùng – CT.UBND TP (dự);

- Đ/c Ne - PCVP HĐND&UBND TP (dự);

- Đ/c Nhân (dự);

- Lưu VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Ne

LỊCH TRÌNH

Họp Hội đồng tư vấn giải quyết đơn thư khiếu nại

tt Vụ việc Địa điểm
Đơn vị   o

c o
Thời gian

1

Vụ việc của bà Phan Thu Thuỷ, ngụ

Phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh

Đông Tháp.

Phường 1 Thanh tra 14h00-14h15

2

Vụ việc của ông Nguyễn Văn Sơn ngụ

phường An Hoà, thành phố Sa Đéc,

tỉnh Đồng Tháp.

phường

An Hoà
Thanh tra 14h15-14h30

3

Vụ việc của ông Tăng Phước Dũng,

ngụ phường An Hoà, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp.

phường

An Hoà

Ban

QLDA&PT

QĐ

14h30-14h45

4

Về việc trả lời đơn khiếu nại của bà

Lê Thị Đoàn và bà Cao Bích Sơn

thuộc dự án đường Trần Thị Nhượng

giai đoạn 4.

phường

An Hoà

Ban

QLDA&PT

QĐ

14h45-15h00

5

Ông: Nguyễn Hoàng Sáng, ngụ số

481, khóm Tân Hòa, phường An Hòa,

thành phố Sa Đéc nhận chuyển

nhượng quyền sử dụng đất từ ông Võ

Văn Phụt ngụ số 479, khóm Tân Hòa,

phường An Hòa, thành phố Sa Đéc

Phường

An Hoà
TN-MT 15h00-15h15

6

Vụ việc Bà Nguyễn Thị Chi, ngụ số 36,

ấp Tân Lợi, xã Tân Quy Tây, thành phố

Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp có đơn khiếu

nại với nội dung xin xem xét việc định

giá đất và tính lại giá đất.

Xã Tân

Quy Tây
TN-MT 15h15-15h30

7

Vụ việc của Ông Nguyễn Thành Sa,

bà Nguyễn Thị Tuyết Hương và bà

Nguyễn Thị Xuân Hạnh, ngụ ấp Phú

Hòa, xã Tân Phú Đông, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp có đơn khiếu

nại với nội dung yêu cầu xem xét đơn

giá thu tiền sử dụng đất đối với phần

diện tích đất chuyển mục đích sử

dụng đất theo năm 2019.

Xã Tân

Phú Đông
TN-MT 15h30-15h45